
Расписание занятий объединений МОУДО Детский центр «Восхождение» 

на I полугодие  2021-2022 учебного года  

по адресу: пр-т. Толбухина, дом 43 

с 01 сентября 2021 года 

Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

35.  Английский 

для малышей 

1 год 

Разумовская Ольга 

Леонидовна 

3 группы 

6 часов 

№1 

2 г.о. 5-6 лет 
 

10.00-10.40 

10.50-11.30 
     

9 
№2 

2 г.о. 5-6 лет 
 

12.00-12.40 

12.50-13.30 
     

№3  

1 г.о. 5-6 лет 
 

14.00-14.40 

14.50-15.30 
     

36.  Английский 

для младших 

школьников 

1 год 

Разумовская Ольга 

Леонидовна 

2 группы 

4 часа 

№1 

2 г.о. 7-8 лет 
 

15.40-16.20 

16.30-17.10 
     

15 

№2 

1 г.о. 7-8 лет 
 

17.40-18.20 

18.30-19.10 
     

92. Батик 

Седых Татьяна 

Александровна 

1 группа  

4 часа 

№1 

2г.о. 7-15 лет 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
   5 

27.  Дети и природа 

 

Никитина Татьяна 

Дмитриевна 

1 группа 

4 часа 

№1 

2г.о. 8-11 лет 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
    

 

 

 

 8 

№2 

1г.о. 6-8 лет 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
   

69. Глиняная 

игрушка 

Никитина Татьяна 

Дмитриевна 

3 группы 

12 часов 

№1 

2г.о. 6-11 лет 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
    

9.30-10.15 

10.25-11.10 
 

8 

№2 

3г.о. 6-11 лет 
  

9.30-10.15 

10.25-11.10 
 

9.30-10.15 

10.25-11.10 
  



Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

№3 

1г.о. 8-11 лет 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
      

93. Искусница 

Седых Татьяна 

Александровна 

3 группы 

6 часов 

№1 

2 г.о. 5-6 лет 

18.15-18.45 

18.55-19.25 
      

5 

№2 

2 г.о. 5-6 лет 
  

18.15-18.45 

18.55-19.25 
    

№3 

2 г.о. 5- 6 лет 
   

18.15-18.45 

18.55-19.25 
   

№4 

1 г.о. 5- 6 лет 
 

18.15-18.45 

18.55-19.25 
     

43.  Основы 

Каллиграфии 

 

Белянцева Елена 

Юрьевна 

1 группа 

2 часа 

№1 

1 г.о.   7-14 лет 
    

18.30-19.10 

19.20-20.00 
  15 

33. Лего-

конструирование» 

 

Семенова Татьяна 

Валерьевна 

6 групп 

6 часов 

№1 

 1 г.о. 5-11 лет 
17.30-18.10       

15 № 2 

1 г.о. 5-11 лет 
18.40-19.20       

№ 3 

1 г.о. 5-11 лет 
 16.40-17.20      

59. Лантана 

 

 

Павлова Анастасия 

Владимировна 

3 группы 

 10 часов 

№ 1 

Лантана 

2г.о. 8-11 лет 

 15.10-15.50 

16.00-16.40 
 

15.10-15.50 

16.00-16.40 
   

 

 

9 

№ 2 

Лантана 

1 г.о. 7-11 лет 

 10.00-10.40 

10.50-11.30 
 

10.00-10.40 

10.50-11.30 
   



Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

№3 Лантана 

4.г.о. 6-14 лет 

 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

 
18.20-19.05 

19.15-20.00 
   

№ 4 

Лантана 

1 г.о. 7-8 лет 

 13.20-14.00 

14.10-15.00 
 

13.20-14.00 

14.10-15.00 
    

№ 5 

Лантана 

1 г.о. 5-6 лет 

 
17.05-17.40  17.05-17.40     

52. Нарисуй-ка 

 

Седых Татьяна 

Александровна 

5 групп 

16 часов 

№1  

2 г.о.     7-9лет 
 

9.30-10.15 

10.25-11.10 
 

9.30-10.15 

10.25-11.10 
   

5 
№ 2  

3 г.о. 7-18 лет 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

№3 

1 г.о. 7-18  лет   
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   

Ветер вдохновения 

Сухоручкина 

Анастасия 

Михайловна 

№1-49 1 г.о. 

продленка шк.49 

13.30-14.10  

 
      

 
№2-49 1 г.о. 

продленка шк.49 
14.20-15.00       

86S. Каратэ-до 

(серт)  

2 группы 

6часов 

 

 

 

Куликов Андрей 

Викторович 

9 групп 

18 часов 

 

№5 (серт.) 

Каратэ-до 

3 г.о. 7-18 лет 
10.00-10.45 

10.45-11.30 
 

10.00-10.45 

 
    

Зал 

№6 (серт.) 

Каратэ-до 

3г.о.    7-8 лет 

18.00-18.45 

18.45-19.30 
 

18.00-18.45 

 
    

6. Общая 

физическая 

подготовка с 

элементами каратэ 

5 групп 

№8  
ОФП с элементами 

каратэ 

1 г.о. 7-18 лет 

09.00-09.45  09.00-09.45     

№9 
ОФП с элементами 

16.45-17.30  16.45-17.30 
 

 
   



Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

7 часов каратэ 

1 г.о. 7-18 лет 

№2 (=№5С) 
ОФП с элементами 

каратэ 

3 г.о. 7-18 лет 

  10.45-11.30     

№1 
ОФП с элементами 

каратэ 

2 г.о. 7-18 лет 

15.00-15.45 

15.45-16.30 
 

15.00-15.45 

15.45-16.30 
    

№3 (=№6С) 
ОФП с элементами 

Каратэ 

3 г.о. 7-18 лет 

  18.45-19.30     

21. Каратэ-до. 

Подготовка к 

соревнованиям 

1 группа 

2 часа 

№ 7 

Каратэ-до. 

Подготовка к 

соревнованиям 

1г.о. 7-18 

19.45-20.30  19.45-20.30     

68. Радуга детства 

9 лет 

Хомутова Наталья 

Анатольевна 

6 групп 

38 часов 

№1 

1 г.о.  5-6 лет 

 

 

 
18.50-19.20 

19.20-19.50 
     

зал 

№2 

2 г.о. 7-8 лет 

 

 

 
13.30-14.10 

14.10-14.50 
 

13.55-14.35 

14.35-15.15 
   

№3 

5 г.о.  7-9 лет 

 

13.30-14.10 

14.10-14.50 

15.20-16.00 

16.00-16.40 
 

15.45-16.25 

16.25-17.05 
  

15.50-16.30 

16.30-17.10 

№4 

8 г.о.  8-12 лет 

 

 

10.00-.10.40 

10.40-11.30 

11.40-12.25 

 

10.00-.10.40 

10.40-11.30 

11.40-12.25 

  
14.10-14.50 

14.50-15.20 

№5 

8 г.о.  11-14 лет 

 

 

17.35-18.20 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  

17.35-18.20 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  
12.20-13.00 

13.00-13.40 

№6 

9  г.о.14- 16 лет 

 

15.00-15.40 

15.40-16.20 

16.20-17.05 

 

17.10-17.50 

17.50-18.30 

 

    

9.50-10.30 

10.30-11.10 

11.10-11.50 

57. Радуга в 

ладошке 

Окочутина Наталья 

Борисовна 

№ 1 

1 г.о.    7-8  лет 

14.30-15.15 

15.20-16.05 
      16 



Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

 4 группы 

12 часов 

 

№2 

2 г.о. 7-13  лет  

16.35-17.20 

17.25-18.10 
 

16.35-17.20 

17.25-18.10 
    

№3 

1 г.о. 7-13 лет 
 

9.30-10.15 

10.20-11.05 
     

Роспись по дереву 

Окочутина Наталья 

Борисовна 

2 группы 

4 часа 

 

№1 

1 г.о. 6-7 лет 
  

14.30-15.15 

15.20-16.05 
     

№2 

1 г.о. 7-8 лет 
   

09.30-10.15 

10.20-11.05 
    

Ладошки 

Окочутина Наталья 

Борисовна 

1 группы 

4 часа 

 

№1 

 1 г.о. 

5-6 лет 

18.30-19.00 

19.05-19.35 
 

18.30-19.00 

19.05-19.35 
     

65,66.  Семицветик 

 

Докторова Ирина 

Вальтовна 

4группы 

14 часов 

 

№5 

Базовый уровень 

2 г.о.   9-12 лет 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35 

 
 

 
  

7 
№6 

Базовый уровень 

1 г.о.  9-12 лет 

 
15.30-16.10 

16.10-16.50 
 

15.30-16.10 

16.10-16.50 
   

№7 

Углубленный 

уровень 12-17 лет 

 

 

19.10-19.50 

19.50-20.30 
 

19.10-19.50 

19.50-20.30 
   

№8 

Ознакомительный 

уровень  

1г.о. 7-9 лет 

 
17.20-18.00 

18.00-18.40 
 

17.20-18.00 

18.00-18.40 
    

Семицветик 

(сертиф.) 

Докторова Ирина 

Вальтовна 

4 группы 

16 часов 

 

№2 (серт.) 

2 г.о.   7-9 лет и  

 

 
09.30-10.15 

10.25-11.10 
 

09.30-10.15 

10.25-11.10 
   

7 
№1 (серт.) 

1 г.о.   7-9 лет 

13.30-14.15 

14.15-15.00 
 

13.30-14.15 

14.15-15.00 
    

№3(серт.) 

2 г.о.     7-9 лет 
 

13.40-14.20 

14.20-15.00 
 

13.40-14.20 

14.20-15.00 
   

№4 (серт.) 

2 г.о.    7-9 лет 

15.30-16.10 

16.10-16.50 
 

15.30-16.10 

16.10-16.50 
    

75. Чистописание-

как залог 

Белянцева Елена 

Юрьевна 

№1 

2 г.о.   7-9 лет 
    

16.30-17.10 

17.20-18.00 
   



Название 

программы 
ФИО педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 

успешного 

обучения 

2 группы 

4 часа 

 

№1 

1 г.о.   7-9 лет 
    

14.30-15.10 

15.20-16.00 
   

25. Шахматы 

 

Соломонов Александр 

Георгиевич 

2 группы 

4 часа 

№1 

1 г.о. 7-10 лет 

 

     
15.00-15.45 

15.55-16.40 
 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

по адресу: ул. Трефолева, дом 11а 
 

№ 
Название 

программы 

Название 

объединения 

ФИО 

педагога 

№ 

группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 



1.  

Районный 

координационный 

совет 

Веселов Илья 

Александрович 

1 группа 

2 часа 

 

№1 

1 г.о.   12-18 лет 
  

16.00-16.45 

16.45-17.30 
     

3.   

№ 1 

шк.4 продленка 
 13.00-13.30      

2 
№ 2 

шк.4 продленка 
 13.40-14.10      

№ 3 

шк.4 продленка 
 14.20-14.50      

4. 

Ветер 

вдохновения 

 

Сухоручкина 

Анастасия 

Михайловна 

№ 8 (=3) 

шк.4 продленка 
 13.00-13.30      

1 
№ 6 (=1) 

шк.4 продленка 
 13.40-14.10      

№ 7 (=2) 

шк.4 продленка 
 14.20-14.50      

5. 

ОФП с 

элементами 

каратэ 

Куликов Андрей 

Викторович 

№ 2 

шк.4 продленка 
 13.00-13.30      

3 
№ 3 

шк.4 продленка 
 13.40-14.10      

№ 1 

шк.4 продленка 
 14.20-14.50      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

по адресу: ул. Свободы, дом 27 корп.2 

№ 
Название 

программы 

Название 

объединения 

ФИО 

педагога 

№ 

группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 



1. 

3, 84.  Кудо 

 

 
Скопинцев 

Александр 

Владимирович 

4 групп 

18 часов 

№ 2 

8-14 лет 

(№ 84) 

09.40-10.20  09.40-10.20  09.40-10.20   

зал 
№4 

10-14 лет 

(№ 84) 

17.10-17.50  17.10-17.50  17.10-17.50   

№6 

15-18 лет 

КУДО (№3) 

18.20-19.00 

19.00-19.40 
 

18.20-19.00 

19.00-19.40 
 

18.20-19.00 

19.00-19.40 
  

8. Общая 

физическая 

подготовка с 

элементами 

кудо 

№5 

ОФП с элементами 

КУДО (№8) 

7-10 лет 1 г.о 

14.00-14.45 

14.45-15.30 
 

14.00-14.45 

14.45-15.30 
 

14.00-14.45 

14.45-15.30 
   

2. 
84 S  Кудо 

(сертиф.) 

Скопинцев 

Александр 

Владимирович 

2 группы  

6 часов 

 

№1 

8-14 лет 

сертиф . 2 г.о. 

08.30-09.10 

 
 

08.30-09.10 

 
 

08.30-09.10 

 
   

№3 

10-14 лет 

Сертиф.2 г.о. 

16.00-16.40 

 
 

16.00-16.40 

 
 

16.00-16.40 

 
   

3. 

15.17.19. 

Тайский 

бокс- Муай 

Тай 

1 год 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

4 группы 

19 часов 

№2 (Первый уровень) 

1 г.о.   7-12 лет  
 

09.00-09.45 

09.45-10.30 
 

09.00-09.45 

09.45-10.30 
 

09.00-09.45 

09.45-10.30 
 

зал 

№3(Первый уровень) 

1 г.о.    7-12 лет  
 

16.10-16.55 

16.55-17.40 
 

16.10-16.55 

16.55-17.40 
 

16.10-16.50 

16.50-17.30 
 

№4(Третий уровень) 

3 уровень  12-18 лет 
 

19.00-19.45 

19.55-20.40 
 

19.00-19.45 

19.55-20.40 
 

18.00-18.45 

18.45-19.30 
  

№5 

Подготовка к 

соревнованиям 

1 г.о. 

     20.00-20.45  

4. 

Тайский 

бокс- Муай 

Тай 

(сертиф.) 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

1 группа 

3 часа 

№1 

сертифицированная 

1 г.о.  12-18 лет  
 15.00-15.40  15.00-15.40  15.00-15.40   

по адресу: ул. Свердлова, дом 33 
 

№ 
Название 

программы 

Название 

объединения 

ФИО 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 
№ 

каб. 



педагога 

1. 
 Айкидо и 

дзюдо 

 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

2 группы 

12 часов 

№2 

2 г.о.    7-12 лет  

09.00-09.45 

09.55-10.40 
 

09.00-09.45 

09.55-10.40 
 

09.00-09.45 

09.55-10.40 
  

зал 

№3 

3 г.о.   12-18 лет 

16.15-17.00 

17.00-17.45 
 

16.15-17.00 

17.00-17.45 
 

16.15-17.00 

17.00-17.45 
  

2. 

Дзюдо. Самбо. 

ММА 

(сертиф.) 

Лукоянов Николай 

Михайлович 

1 группа 

3 часа 

№1 

 сертифицированная 

1 г.о.    5-9 лет  

15.00-15.45  15.00-15.45  15.00-15.45   зал 

3. 

18. 

Рукопашный 

Бой Нят-нам 

Балынин Олег 

Эрлихович 

4 группы  

16 часов 

№1  

1 г.о. 5-9 лет 
 

15.00-15.45 

15.45-16.30 
 

15.00-15.45 

15.45-16.30 
   

зал 

№ 2 

3 г.о. 9-17 лет 
   

17.00-17.45 

17.45-18.30 
 

16.45-17.25 

17.35-18.15 
 

№3 

4 г.о. 9-17 лет 
  

18.00-18.40 

18.50-19.40 
 

18.00-18.40 

18.50-19.40 
  

№4 

2 г.о. 9-17 лет 
 

9.30-10.15 

10.15-11.00 
 

9.30-10.15 

10.15-11.00 
 

18.30-19.15 

19.15-20.00 
 

Рукопашный 

Бой Нят-нам 

(сертиф.) 

Балынин Олег 

Эрлихович 

2 группы 

4 часа 

№5 

сертифицированная 

3 г.о. 9-17 лет  
 

17.00-17.45 

17.45-18.30 
     

№6 

сертифицированная 

4 г.о. 10-18 лет  

18.00-18.40 

18.50-19.30 
      

4. 

90, 91. 

Спортивная 

борьба -

грэпплинг 

 

 

Сергеев Давид 

Сергеевич 

1 группа 

2 часа 

№1  

1 г.о. 5-6 лет 
     

13.30-14.00 

14.10-14.40 

 

 
зал 

 

 

 

 

Расписание работы детских объединений Детского центра «Восхождение»,  работающих на базе МОУ СШ №43 
 

№ Название программы 
Название объединения 

ФИО 

№ группы,  

год обучения, 
ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. № каб. 



педагога возраст 

учащихся 

 

58. Умелые ручки 

1 год 

Иванова Мария 

Алексеевна 

1 группа 

2 часа 

№1 

1 г.о. 7-10 лет 
17.30-18.10  17.30-18.10     3  

41.Калейдоскоп наук» 

 (1 класс) 

Одинцова Наталья 

Анатольевна 

1 группа 

3часа 

№1 

1 г.о. 7-10 лет 

12.30-13.15 

13.25-14.10 
   

12.30-13.15 

 
  37 

 41.Калейдоскоп наук» 

 

Кабаева Светлана 

Адольфовна 

2 группы  

6 часов 

№1 

2 г.о. 7-8 лет 
 

17.30-18.15 

18.20-19.05 
18.20-19.05     

31  
№2  

2 г.о. 7-8 лет 
   

17.30-18.15 

18.20-19.05 
18.20-19.05   

Кощеева Наталья 

Михайловна 

2 группы 

6 часов 

№1 

1г.о. 7-8 лет 
 17.30-18.15 

17.30-18.15 

18.20-19.05 
    

29 №2 

1 г.о. 7-8 лет 

  
 17.30-18.15 

17.30-18.15 

18.20-19.05 
  

 

28. Занимательная 

биология 

1 год 

 

Талютина Ольга 

Александровна 

1 группа 

2 часа 

№1 

1 г.о. 14-15 лет 

 

   
8.00-8.45 

8.55-9.40 
   79 

 

29. Калейдоскоп 

биологических наук 

1 год 

Талютина Ольга 

Александровна 

1 группа 

2 часа 

№1  

1 г.о. 16-17 лет 
 9.40-10.25 14.15-15.00     79 

 

31. Занимательная 

информатика 

1 год 

Майорова Анна 

Александровна 

1 группа 

3 часа 

№1 

1 г.о. 14-15 лет 

 

  
14.10-14.55 

 

8.00-8.45 

14.10-14.55 

 

   18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание работы объединений Детского центра «Восхождение», 

работающих на базе ГБУ ЯО «Детский дом МХВ им. Н.Н. Винокуровой  
 

 



№ 
Название 

программы 

Название 

объединения 

ФИО 

педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст 

учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. № каб. 

2. 6. Общая 

физическая 

подготовка с 

элементами каратэ 

 

Куликов Андрей 

Викторович 

1 группа 

4 часа 

№4 

1 г.о. 11-17 лет 
 

18.00-18.45 

18.50-19.30 
 

18.00-18.45 

18.50-19.30 
   

зал 

 

52. Нарисуй-ка 

Седых Татьяна 

Александровна 

2 группы 

 2 часа 

№4      
18.15-18.45 

18.55-19.25 
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание работы детских объединений Детского центра «Восхождение», 

работающих на базе МОУ средняя школа № 25 имени Александра Сивагина  

 



Название 

объединения 
ФИО педагога 

№ 

группы, 

возраст 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. Кабинет 

Рукопашный 

Бой Нят-нам 

 Балынин Олег 

Эрлихович 

2 группы 

4 часа 

№6 

 
08.35-09.20  08.35-09.20   

  11 

10 .ОФП с 

элементами Нят-

нам для детей с 

ОВЗ 

№ 8 

(ОВЗ) 

 

07.45-08.30  07.45-08.30   
  3 

Ветер 

вдохновения 

Сухоручкина 

Анастасия 

Михайловна 

3 группы 

3 часа 

№5 
   13.10-13.45  

   

№6 
   13.55-14.40  

   

№7 
   14.50-15.35  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание работы объединений Детского центра «Восхождение»,  
работающих на базе Государственного общеобразовательного учреждения 

 Ярославской области "Ярославская школа-интернат №7" 
 



№ Название программы 

Название 

объединения 

ФИО 

педагога 

№ группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. № каб. 

1 

10. Общая физическая 

подготовка с 

элементами Нят-нам 

для детей с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья 

Балынин Олег 

Эрлихович 

1 группа 

4 часа 

№9 

(ОВЗ)  

15.30-16.15 

16.15-17.00 
 

15.30-16.15 

16.15-17.00 
    зал 

 

Расписание работы детских объединений Детского центра «Восхождение», 

работающих на базе МОУ СШ №1 (+спортивная площадка) 
 

 
Название 

объединения 
ФИО педагога 

№ группы, 

возраст 
ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. 

Нарисуй-ка 
Седых Татьяна 

Александровна 

№ 10 

СШ №1«Г» 
    13.00-13.45   

№ 11 

СШ №1«А» 
  13.00-13.45     

№ 8 

СШ №1«В» 
    13.50-14.35   

№ 9 

СШ №1«Б» 
  13.50-14.35     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание работы детского объединения ДЦ «Восхождение», работающего на базе МОУ СШ №4  
 

№ Название программы 

Название объединения 

 

ФИО 

педагога 

№ 

группы,  

год обучения, 

возраст учащихся 

ПН. ВТ. СР. ЧТ. ПТ. СБ. ВС. № каб. 

1.  
62. Хобби 

1 год 

Смирнова Елена Анатольевна 

2 группы 

8 часов 

№1 

1 г.о.     13-15 лет 
   

16.40-17.15 

17.25-18.00 
 

15.05-15.40 

15.55-16.30 
 

Актовый 

зал 



№2 

1 г.о.    13-15 лет 
    

11.45-12.20 

12.35-13.10 

16.40-17.15 

17.25-18.00 
 

 
61. Веселые нотки 

1 год 

Смирнова Елена Анатольевна 

8 групп 

8 часов 

№1 

1 г.о.   6-8 лет 
15.55-16.30       

№2 

1 г.о.   6-8 лет 
 15.55-16.30      

№3 

1 г.о.   6-8 лет 
  15.55-16.30     

№4 

1 г.о.   6-8 лет 
16.40-17.15       

№5 

1 г.о.   6-8 лет 
 16.40-17.15      

№6 

1 г.о.   6-8 лет 
  16.40-17.15     

№7 

1 г.о.   6-8 лет 
17.25-18.00       

№8 

1 г.о.   6-8 лет 
 17.25-18.00      

2.  
73. Ритмопластика 

1 год 

Рыку Любовь Николаевна 

10 групп 

 12 часов  

№1 

1 г.о.     7-18 лет 
  8.30-9.05     

Актовый 

зал 

№2 
1 г.о.     7-18 лет 

  9.15-9.50     

№3 

1 г.о.     7-18 лет 
  10.00-10.35     

№4 

1 г.о.     7-18 лет 
  10.45-11.20     

№5 

1 г.о.     7-18 лет 
  11.30-12.05     

№6 

1 г.о.  7-18 лет 
   12.15-12.50    

№7 

1 г.о.  7-18 лет 
   13.00-13.35    

№8 

1 г.о.  7-18 лет 
   13.45-14.25    

№9 

1 г.о.  7-18 лет 
     

15.05-15.40 

15.55-16.30 
 

№10 

1 г.о.  7-18 лет 
     

16.40-17.15 

17.25-18.00 
 

 


